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Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za
okres międzysesyjny, od 21 stycznia do 18 marca
2022 roku

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny [ PDF ]

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu

za okres międzysesyjny

Zarząd Powiatu w okresie od 21 stycznia do 18 marca 2022 roku odbył 8 posiedzeń:

 

Zarząd Powiatu przyjął do realizacji Uchwały z Sesji Rady Powiatu w sprawie:

uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022;●

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030;●

wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn. „Kosmiczni hotelarze” w ramach Regionalnego●

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego;
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na wydzierżawienie nieruchomości.●

 

Z zakresu gospodarki finansowej:

 

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

 

przekazania podległym jednostkom budżetowym informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych●

jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu
w 2022 roku;
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w●

2022 roku;
przekazania kierownikom powiatowych jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań w 2022 roku;●

przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w●

2022 roku;
zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022;●

przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku (x5);●

zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi●

ustawami w 2022 roku;
zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych (x3);●

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu●

Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie1.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/organy/zarzad_powiatu/sprawozdania/2022/002/sprawozdanie.pdf
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od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
Zarząd Powiatu zapoznał się ze wstępną wyceną zadania inwestycyjnego polegającego na budowie sali2.
gimnastycznej, modernizacji placu szkolnego, budowie ogrodzenia i budynku gospodarczego przy budynku ZST-I
przy al. Mickiewicza 23 w Busku – Zdroju. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora ZST-I w Busku – Zdroju do
wykonania wstępnej koncepcji do warunków zabudowy oraz do podjęcia działań w zakresie opracowania
dokumentacji projektowej dla zadania. Zarząd Powiatu zobowiązał Kierownika Referatu IP do złożenia wniosku w
terminie do dnia 10 lutego br. do Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych –
edycja trzecia PGR na realizację w/w zadania inwestycyjnego z oznaczeniem we wniosku wartości dofinansowania
w wysokości 7 800 000 zł – 7 900 000 zł.
Zarząd Powiatu zatwierdził preliminarze kosztów funkcjonowania na 2022 rok Warsztatów Terapii Zajęciowej przy3.
Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju, Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w
Gnojnie, Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie1.
wyrażenia zgody na dokonanie zmiany planu wydatków budżetowych na 2022 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 2 wnioski Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w1.
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2022 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w1.
Broninie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2022 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku -1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym wydatków na 2022 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w1.
Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w budżecie na 2022 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w1.
Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie planu finansowego na 2022 rok do projektu
POWERVET-2019-1-PL01-KA102-063507 – „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących1.
w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia środków do planu finansowego na rok 2022.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w1.
Busku – Zdroju o przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2022.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w2.
Busku – Zdroju o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w roku 2022.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju o1.
przesunięcie środków z działu 750 rozdział 75020 § 4010 (wynagrodzenia osobowe) na § 4040 (dodatkowe
wynagrodzenia roczne) w wysokości 21 000 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia1.
Nauczycieli w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków
budżetowych (własne) w dziale 801 rozdział 80146.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 2 wnioski Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień środków finansowych pomiędzy rozdziałami
klasyfikacji budżetowej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju w sprawie dokonania przesunięć w planie finansowym

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w1.
Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia planu po stronie wydatków w rozdziale 85218 § 4300 w związku
z pozyskaniem dochodów budżetowych
w wysokości 2 000 zł (zatrzymane wadium w ramach realizacji zamówienia na podstawie Pzp).
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku –2.
Zdroju w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2022 rok.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju3.
w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach wydatków budżetowych na 2022 rok.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w4.
sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie kwoty
5 000 zł z paragrafu 4010 na paragraf 4040.
Zarząd Powiatu zapoznał się z Uchwałą Nr 36/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w5.
Kielcach z dnia 10 lutego 2022 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Buskiego
oraz z Uchwałą Nr 37/2022 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 10 lutego
2022 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale budżetowej Powiatu
Buskiego na 2022 rok.
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Ministra Finansów z dnia 16.02.2022 r.6.
o przyjętych w ustawie budżetowej na rok 2022 z dnia 17 grudnia 2021 r.:

rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej,●

rocznej wysokości wpłat powiatów do budżetu państwa,●

a także o:

rocznej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego●

od osób fizycznych,
rocznej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego●

od osób prawnych.

Część oświatowa subwencji ogólnej dla Powiatu Buskiego na rok 2022 została ustalona w wysokości 40 722 981 zł, tj.
została zmniejszona o 334 241 zł w stosunku do propozycji przedłożonej przez Ministra Finansów w październiku
ubiegłego roku do projektu budżetu na 2022 rok. Pozostałe kwoty dochodów Powiatu pozostają bez zmian, nie
uwzględniają skutków finansowych dla budżetu Powiatu, które towarzyszą wysokiej inflacji.

Zarząd Powiatu zapoznał się z:

Metryczką subwencji oświatowej na 2022 rok. Zarząd Powiatu zapoznał się●

z informacją o niewielkim wzroście wysokości finansowego standardu A. Podwyższenie finansowego standardu A w
roku 2022 o 0,18% w stosunku do roku 2021 nie pozwala na właściwe finansowanie zadań oświatowych i
prawidłową ich realizację przez Powiat. Zarząd Powiatu zwrócił również uwagę na jednoczesne zmniejszenie
wartości wag dla wybranych kategorii uczniów (wychowanków)
i określonych typów i rodzajów szkół a także mniejszą liczbę uczniów przeliczeniowych, co ostatecznie wpływa na
zmniejszenie subwencji do przedstawionego powyżej poziomu. Wielkość subwencji oświatowej na rok bieżący jest
niższa od subwencji nie tylko na 2021 rok, ale nawet od tej na 2020 rok.
Analizą przewidywanego wykonania w 2022 roku w jednostkach organizacyjnych Powiatu. Dyrektorzy jednostek●

organizacyjnych Powiatu zgłosili niedobory na kwotę 3 391 344,21 zł.
Informacją w zakresie planowanych w 2022 roku odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych w jednostkach●

organizacyjnych Powiatu. Kwota przewidywanych nagród jubileuszowych w 2022 roku w jednostkach
organizacyjnych Powiatu to 724 881,74 zł. Kwota przewidywanych odpraw emerytalnych w 2022 roku to 600 815,80
zł.
Analizą liczby oddziałów i liczby uczniów w jednostkach organizacyjnych Powiatu Buskiego.●

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Skarbnika Powiatu w zakresie wielkości planowanych wydatków na1.
podwyżki wynagrodzeń w 2022 roku. W poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu Buskiego na umowę o
pracę zatrudnionych jest na dzień 01.01.2022 r. 503 osoby. 185 osób zatrudnionych na stanowiskach
pomocniczych i obsługi otrzymało z dniem 01.01.2022 r. podwyżkę po 210 zł w związku ze wzrostem minimalnego
wynagrodzenia. Pozostałych 318 osób zatrudnionych na stanowiskach biurowych i urzędniczych nie zostało
objętych podwyżką. Zarząd Powiatu zapoznał się z przedłożoną przez Skarbnika Powiatu propozycją zawierającą
pięć wariantów podziału środków na podwyżki wynagrodzeń w 2022 roku. Zarząd Powiatu dokonał wyboru
wariantu drugiego tj.: dla 185 osób zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi podwyżkę
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wynagrodzenia w wysokości średnio 276 zł (230 zł brutto do płacy zasadniczej + 46 zł brutto dodatek stażowy przy
20 latach pracy) na
1 etat od 1 stycznia 2022 r. oraz dla 318 osób zatrudnionych na stanowiskach biurowych i urzędniczych podwyżkę
wynagrodzenia w wysokości średnio 312 zł (260 zł brutto do płacy zasadniczej + 52 zł brutto dodatek stażowy przy
20 latach pracy) na 1 etat od
1 stycznia 2022 r. Na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu przeznaczone
zostaną środki w łącznej kwocie
2 158 203,80 zł. Ostateczna decyzja w zakresie podziału środków przeznaczonych na podwyżkę wynagrodzeń dla
poszczególnych pracowników w danej grupie
(tj. pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi oraz w grupie pracowników zatrudnionych
na stanowiskach biurowych i urzędniczych) będzie leżeć w gestii Dyrektora danej jednostki w granicach limitu
przyznanych kwot.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Kierownika Referatu IP w sprawie zwiększenia środków w1.
budżecie o kwotę 80 000 zł na zabezpieczenie realizacji projektu pn.: „Poprawa efektywności energetycznej
budynków użyteczności publicznej Powiatu Buskiego. Budynek przy ul. Kopernika 6 i ul. Armii Krajowej 19
w Busku – Zdroju” w związku z dodatkowymi robotami.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału OR o zabezpieczenie środków w kwocie2.
58 000 zł w związku z koniecznością rozbudowy instalacji teleinformatycznej, alarmowej i elektrycznej oraz
monitoringu wizyjnego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Kopernika 6 w Busku – Zdroju.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału SOZ w sprawie zabezpieczenia3.
dodatkowych środków finansowych w wysokości 13 563 zł na zakup mikrobusu do transportu osób
niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej
w Gnojnie.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału OR w sprawie zabezpieczenia środków4.
finansowych w wysokości 20 000 zł na wykonanie instalacji teletechnicznej w pomieszczeniach Wód
Polskich budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Kopernika 6. Wody Polskie złożyły deklarację, że pokryją
koszty wykonania w/w prac. Ostateczne koszty określone zostaną na podstawie kosztorysu.

Z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej i promocji powiatu:

 

Zarząd podjął uchwały w sprawie:

 

skierowania do konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Buskiego projektów dokumentów pn. „Program●

Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030” oraz Prognoza Oddziaływania na Środowisko dla projektu
dokumentu pn. „Program Rozwoju Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030”;
ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów oświatowych jednostek organizacyjnych Powiatu●

Buskiego;
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im.●

Józefa Grudnia w Busku – Zdroju.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –1.
Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nienaliczanie opłat czynszowych z tytułu najmu powierzchni pod automat do
sprzedaży napojów gorących oraz sklepik szkolny począwszy od dnia 1 lutego br. do momentu powrotu uczniów do
szkół w związku z szerzącą się epidemią COVID-19 podmiotom: Firma PHU AMIGO s.c. Kielce oraz Sklep Spożywczo
– Przemysłowy „MAGNES”.
W związku ze zbliżającym się terminem upływu kadencji dyrektorów jednostek oświatowych:2.

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju;●

Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju;●

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego●

w Busku – Zdroju;
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Specjalnego Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Broninie;●

Powiatowego Międzyszkolny Ośrodek Sportowy im. Józefa Grudnia w Busku – Zdroju.●

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wszczęciu procedury konkursowej.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla1.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na założenie Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w systemie organizacyjnym Ośrodka dla uczniów
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego oraz pozytywnie zaopiniował projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie utworzenia Szkoły Podstawowej Specjalnej dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju. Zarząd
Powiatu zapoznał się
z opiniami związków zawodowych do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie utworzenia Szkoły
Podstawowej Specjalnej dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -1.
Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w
okresie od 1 stycznia
do 31 marca 2022 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku -1.
Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych
z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie I kwartału 2022 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju w sprawie1.
zabezpieczenia środków finansowych
z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie od 20 lutego
do 28 lutego 2022 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla1.
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych
z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie od 01.01.2022 r. do
30.04.2022 r.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w2.
Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie – I kwartał 2022 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia1.
Nauczycieli w Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie
zawodowe nauczycieli (własne) w okresie od 1 marca do 30 czerwca 2022 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia1.
Nauczycieli w Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie
zawodowe nauczycieli (porozumienie) w okresie od 1 marca do 30 czerwca 2022 roku.

W związku z ogłoszeniem konkursów na stanowiska dyrektorów n/w jednostek oświatowych:1.
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja Kopernika w Busku – Zdroju,❍

Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju,❍

Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju,❍

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie,❍

Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia❍

w Busku – Zdroju

oraz koniecznością powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na w/w stanowiska, Zarząd
Powiatu wytypował n/w przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach poszczególnych komisji:

Pan Stanisław Klimczak – Wicestarosta Buski – przewodniczący komisji konkursowych,●

Pan Jerzy Kordos – Członek Zarządu Powiatu – osoba zastępująca przewodniczącego komisji konkursowych,●
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Pani Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej,●

Pan Jerzy Służalski – Sekretarz Powiatu - dodatkowy przedstawiciel organu prowadzącego do udziału w pracach●

poszczególnych komisji, na wypadek konieczności poszerzenia ich składu w trybie art. 63 ust. 16 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku -1.
Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium motywacyjnego za pierwsze półrocze roku szkolnego 2021/2022.
Kwota stypendium wynosi 245 zł dla ucznia. Stypendium za wyniki w nauce przyznano 9 uczniom.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w1.
sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w roku szkolnym
2021/2022. Kwota stypendium wynosi 200 zł dla ucznia.
Zarząd Powiatu zatwierdził wniosek w sprawie przyznania Stypendium Sportowego Starosty Buskiego w 2022 roku2.
oraz postanowił przyznać Stypendium w wysokości
800 zł na okres od dn. 1 lutego br. do dn. 31 grudnia br.
Zarząd Powiatu analizował wykaz imprez z dziedziny kultury i sportu organizowanych przez obce podmioty w 20223.
roku, proponowanych do dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego. Zarząd Powiatu zaakceptował n/w imprezy
do dofinansowania
z budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku:

XIII Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej: „Harmonia Zdrowia i Muzyki”●

w wysokości 2 500 zł;
XLVI Buskie Spotkania z Folklorem w wysokości 1 500 zł;●

XIV Ogólnopolski Festiwal Piosenki im. Wojtka Belona „Niechaj Zabrzmi Bukowina” w wysokości 1 500 zł;●

XXVIII Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w wysokości 5 000 zł;●

Świętokrzyski Festiwal Muzyczny Bella Voce w wysokości 1 500 zł;●

XXVI Ogólnopolski Przegląd Fotografii Ponidzie 2022 w wysokości 1 000 zł;●

Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej Pacanów 2022 w wysokości●

5 000 zł;
Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Wszystkie Dzieci Świata” Pacanów 2022 w wysokości 1 000 zł;●

Sobótki 2022 w wysokości 1 000 zł;●

Kingonalia 2022 w wysokości 3 000 zł;●

III Młodzieżowy Festiwal Sportów Miejskich w wysokości 2 000 zł.●

Zarząd Powiatu wręczył Stypendium Sportowe Starosty Buskiego zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego1.
Miłek Wiślica trenującej bilard.
Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w sprawie2.
wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z pracownikiem administracji zatrudnionym w pełnym wymiarze
godzin w celu uzyskania przez niego uprawnień emerytalnych i ponowne jego zatrudnienie w wymiarze ½ etatu.
Zarząd Powiatu poinformował Dyrektora ZSP w Busku – Zdroju, że jeżeli pracownik podejmie decyzję o przejściu na
emeryturę, to zgodnie z zaleceniami Zarządu Powiatu Dyrektor w pierwszej kolejności musi rozeznać wśród
pracowników swojej jednostki, czy są osoby, które mogłyby przejąć obowiązki w/w pracownika lub czy istnieje
możliwość podzielenia zakresu obowiązków pomiędzy pozostałych pracowników z jednoczesnym zwiększeniem
uposażenia. W sytuacji braku zainteresowania lub braku kompetencji do przejęcia obowiązków, Dyrektor
zobowiązany jest do poszukiwania pracownika wśród osób zatrudnionych w innych jednostkach organizacyjnych
Powiatu. W przypadku, kiedy nikt się nie zgłosi, Dyrektor będzie mógł złożyć wniosek pod obrady Zarządu Powiatu
o rozpisanie konkursu na dane stanowisko z zaznaczeniem, że nie będzie to już pełny etat, a ½ etatu oraz zgłosić
zapotrzebowanie w Powiatowym Urzędzie Pracy (również za zgodą Zarządu Powiatu).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w sprawie3.
wsparcia finansowego koncertu Zespołu Mała Armia Janosika. Zarząd Powiatu Zarząd Powiatu postanowił
o dofinansowaniu koncertu kwotą w wysokości 5 000 zł.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w4.
Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć pomiędzy stanowiskami pracy w
jednostce, co zoptymalizuje zatrudnienie, a jednocześnie przyniesie oszczędności.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –5.
Zdroju o wyrażenie zgody na rozbiórkę starych garaży w związku z projektowaną budową sali gimnastycznej przy
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Zespole. Jeden garaż to konstrukcja murowana, drugi jest konstrukcją stalową, którą Dyrektor chce sprzedać
w drodze przetargu.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie dofinansowania zajęć specjalistycznych z6.
zakresu pomocy psychologiczno – pedagogicznej w szkołach ponadpodstawowych w związku z
otrzymaniem z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dodatkowych środków finansowych.
Zarząd Powiatu zapoznał się z wykazem wniosków szkół prowadzonych przez Powiat w sprawie7.
dofinansowania wycieczek szkolnych w ramach rządowego Programu „Poznaj Polskę”.

Z zakresu ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej:

Zarząd podjął uchwałę w sprawie:

 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022●

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie wyrażenia zgody1.
na wprowadzenie zmian do umowy w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz środków
Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim. Zmiana dotyczy obsady – zatrudnienia Warsztatu
i polega na zmniejszeniu etatu na stanowisku fizjoterapeuty z 1,5 do 1 etatu oraz zmian w zakresie wymaganych
kwalifikacji na stanowisku terapeuty zajęciowego.
Po wprowadzeniu zmian do umowy obsada Warsztatu składać się będzie z 11 pracowników (etatów 9,25).

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Busku –1.
Zdroju w zakresie wprowadzenia zmian do umowy w sprawie prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz
środków Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Busku – Zdroju. Zmiana dotyczy obsady – zatrudnienia
Warsztatu i polega na zmniejszeniu liczby zatrudnionych pracowników oraz zwiększeniu wymiaru etatu na
stanowisku księgowej z ¼ etatu do ½ etatu z powodu rezygnacji z pracy osoby zatrudnionej na stanowisku
referenta.
Po wprowadzeniu zmian do umowy obsada Warsztatu składać się będzie z 15 pracowników (12,5 etatów).
Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie2.
o wyrażenie zgody na zatrudnienie instruktora terapii zajęciowej w Warsztatach Terapii Zajęciowej. Potrzeba ta
spowodowana jest faktem, iż dotychczas pracujący instruktor w miesiącu styczniu 2022 roku przeszedł na
emeryturę i powstał wakat na w/w stanowisku. Przeanalizowano własne zasoby kadrowe w celu np. przesunięcia na
w/w stanowisko – nie znajdując takiej możliwości. Zwrócono się także do jednostek organizacyjnych Powiatu z
informacją o możliwości zatrudnienia w Placówce - niestety nie pojawiły się żadne kandydatury. Zgodnie z
obowiązującymi uregulowaniami prawnymi na jedną osobę pracującą bezpośrednio z uczestnikami nie powinno
przypadać więcej niż pięciu uczestników Warsztatu. Ponadto, zgodnie z zawartym aneksem do umowy dotyczącej
prowadzenia i finansowania ze środków PFRON oraz środków Powiatu Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gnojnie,
obsada Warsztatu składa się z 8,78 etatu. W związku z powyższym Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował
wniosek Dyrektora DPS w Gnojnie o wyrażenie zgody na zamieszczenie ogłoszenia
w PUP, stronie DPS, itp., celem zatrudnienia pracownika na w/w stanowisko pracy.

Zarząd Powiatu przyjął:1.
Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2021 rok;❍

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Zborowie za 2021 rok;❍

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Ratajach Słupskich za 2021 rok;❍

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Słupi za 2021 rok;❍

roczne Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii❍

Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej
w Gnojnie za 2021 rok;
roczne Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii❍

Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju za 2021 rok;
roczne Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatów Terapii❍

Zajęciowej w Piasku Wielkim przy Caritas Diecezji Kieleckiej za 2021 rok.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją na temat przyjętego przez Zarząd PFRON dokumentu pn. „Kierunki1.
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działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2022
roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju na1.
temat projektów zgłoszonych do programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.:
„Program wyrównywania różnic między regionami III” na 2022 rok.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze Sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju nr 2/2021/RWC z realizacji Projektu „Rodzina
w Centrum” za okres od 01.11.2021 r. do 31.12.2021 r.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze Sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku –1.
Zdroju nr 4/2021/LOŻ z realizacji Projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.10.2021 r. do 31.12.2021 r.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie1.
wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na okres 3 lat powierzchni
użytkowej 44,24 m2 obejmującej dwa pomieszczenia o powierzchni 17,00 m2 oraz 27,24 m2

z przeznaczeniem pod działalność Poradni Onkologicznej wraz z Pracownią Mammografii.

Zarząd Powiatu zapoznał się z: Rb-Z kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o1.
stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji wg stanu na koniec IV kwartału 2021 roku, Rb-N
kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie należności oraz wybranych
aktywów finansowych wg stanu na koniec IV kwartału 2021 roku, Rb-UZ rocznym sprawozdaniem uzupełniającym
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych wg stanu na koniec 2021
roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się ze Sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego za 2021 rok Zespołu1.
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.
W/w sprawozdanie będzie przedmiotem obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie1.
zatwierdzenia propozycji zmian do miesięcznych opłat za pobyt w lokalach aktywizujących od 01.04.2022 r.

Zarząd Powiatu analizował projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie1.
Pacanów w zakresie pomocy społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczeniem
żywności dla rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Ze względu na zmianę stanowiska Burmistrza
Miasta i Gminy Pacanów odnośnie realizacji przedmiotowego zadania oraz trudną sytuację budżetową Powiatu,
Zarząd Powiatu postanowił nie przeznaczać środków finansowych na realizację w/w zadania.

Zarząd Powiatu przyjął Plan Pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju na I półrocze 20221.
roku wraz z planem kontroli w domach pomocy społecznej, w warsztatach terapii zajęciowej i rodzinach
zastępczych.
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie2.
wydłużenia terminu wstrzymania przyjęć w Oddziale Ginekologiczno – Położniczym ZOZ w Busku – Zdroju do 28
lutego 2022 r.
Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzjami Wojewody Świętokrzyskiego z dn. 25.01.2022r. i z dn. 22.02.2022 r.3.
polecającymi Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju zabezpieczenie realizacji świadczeń opieki zdrowotnej
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach w sprawie4.
wyrażenia zgody na zatrudnienie pracowników na stanowisko wychowawca (2 osoby w wymiarze 1/1 etatu).
Zgodnie z zaleceniem Dyrektor zasięgnął informacji odnośnie możliwości zatrudnienia pracowników z innych
jednostek, lecz na chwilę obecną nie ma chętnych na podjęcie pracy na w/w stanowisku. Ponadto, w związku z
odmową przyjęcia obowiązków konserwatora, przez kierowcę zatrudnionego w Placówce, Dyrektor ponowił swoją
prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie konserwatora. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie na
zastępstwo dwóch osób na stanowisko wychowawca – nie zwiększając limitu zatrudnienia. Następnie, Zarząd
Powiatu analizując drugą część wniosku dotyczącą wyrażenia zgody na zatrudnienie konserwatora zaproponował
zmniejszenie wymiaru etatu kierowcy z pełnego etatu do ½ etatu i zatrudnienie osoby na etat łączony kierowca –
konserwator.
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Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju na temat realizacji zadań5.
w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz o stanie bezrobocia w 2021 roku na
terenie Powiatu Buskiego. Informacja będzie przedmiotem obrad kolejnej Sesji Rady Powiatu.

Z zakresu geodezji i gospodarki nieruchomościami:

 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie:

 

wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.●

 

 

W związku z planowaną zamianą części nieruchomości nr 75/3, będącej własnością Gminy Wiślica, na część1.
nieruchomości nr 231/2, będącej własnością Powiatu Buskiego, poł. w Skotnikach Dolnych, Zarząd Powiatu
pozytywnie zaopiniował wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica o wydzielenie z działki nr 231/2 będącej
własnością Powiatu Buskiego terenu pod drogę powiatową Nr 0072T Gacki – Gorysławice i przekazanie pozostałej
części na rzecz Gminy Wiślica, zgodnie ze wstępnym projektem podziału pozytywnie zaopiniowanym
postanowieniem Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica z dnia 20 października 2021 r. Znak: RS.II.6727.138.2021.
Gmina Wiślica planuje na przedmiotowym terenie wybudować parking oraz drogę dojazdową do świetlicy wiejskiej,
zlokalizowanej na działce nr 235/1 oraz do posesji zlokalizowanej na działce osoby prywatnej. Ponadto Gmina
zamierza wybudować chodnik łączący drogę powiatową Nr 0072T ze Szkołą Podstawową w Skotnikach Dolnych.
Przedmiotowa inwestycja znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do szkoły, jak i
pozostałych mieszkańców. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że w celu zapewnienia dostępu do drogi
publicznej, w zawieranym akcie notarialnym powinny znaleźć się zapisy dotyczące ustanowienia nieodpłatnej
służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela prywatnej
działki, a także dotyczące ustanowienia nieodpłatnej służebności przesyłu, koniecznej dla właściwego korzystania z
urządzeń kanalizacyjnych.

Zarząd Powiatu analizował pismo Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn w sprawie regulacji stanu prawnego1.
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe zlokalizowane na terenie Gminy Nowy Korczyn, które do tej pory nie
stały się własnością Powiatu Buskiego. Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN przy współpracy z
Powiatowym Zarządem Dróg w Busku – Zdroju, do przedstawienia informacji na temat ilości działek
o nieuregulowanym stanie prawnym pod drogami powiatowymi (niebędących własnością Powiatu Buskiego).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju w2.
sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na okres od 01.01.2022 r do 31.12.2024 r. dotyczącej wynajęcia
0,36 m2 powierzchni użytkowej pod ustawienie automatu do sprzedaży napojów gorących przez dotychczasowego
Najemcę – Firmę Handlowo – Usługową AMIGO s.c. – systemy vendingowe.
Na podstawie z art. 6 ust. 3 pkt 11 Ustawy z dn. 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu3.
regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek
pełnomocnika Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ – SYSTEM S.A. o wydanie opinii w zakresie zadania
inwestycyjnego : „Przyłączenie na obszarze Solec Zdrój”.

Z zakresu komunikacji i drogownictwa:

Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg1.
w Busku – Zdroju Krzysztofa Tułaka do złożenia wniosków do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczących zwolnienia
zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego w ramach realizacji inwestycji:
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale od km 2+580 do km 3+080 dł. 500 m”.2.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0060T Młyny – Szaniec – Nowy Folwark od km 5+795 do km 6+220 dł. 425 m”.3.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość od km 0+780 do km 1+775 długości 9954.
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m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 1+159 do km 2+154 dł. 9955.
m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 2+154 do km 2+454 dł. 3006.
m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T Chwałowice – Szaniec – Zwierzyniec od km 9+002 do km 12+112 dł.7.
3110 m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica – Gorysławice od km 18+735 do km 18+955 dł. 220 m w m.8.
Gorysławice”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0072T Gacki – Gorysławice od km 10+769 do km 10+805 w m. Kobylniki9.
związana z budową chodnika”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 0+804 do km 1+159 dł. 35510.
m”.
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł.11.
1275 m”.

W związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program1.
Inwestycji Strategicznych i ujęcie w nim zadania
: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T Chwałowice – Szaniec - Zwierzyniec od km 9+002 do km 12+112 dł.
3110 m” w systemie zaprojektuj – wybuduj, Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku – Zdroju o zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie programu funkcjonalno – użytkowego
na w/w zadanie w kwocie 8 000 zł brutto. Decyzją Zarządu Powiatu, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został
zobowiązany do wygospodarowania środków na powyższy cel w ramach ustalonego dla jednostki limitu wydatków
oraz zaproponowania stosownych przesunięć w planie finansowym.
Zarząd Powiatu podjął decyzję w zakresie ostatecznego wytypowania zadań do realizacji z wykorzystaniem2.
pozostałych środków z rezerwy subwencji ogólnej oraz środków Powiatu na zadania: Chmielnik Zrecze –
Maciejowice – Ruda dł. 300 m; Młyny – Szaniec – Nowy Folwark na odc. przez wieś Szaniec o dł. ok. 300 m oraz
Chrzanów – Niegosławice dł. ok. 300 m.

W związku ze zmianą zadania do realizacji w ramach subwencji ogólnej, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował1.
wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku – Zdroju o wycofanie z budżetu Powiatu Buskiego na rok 2022 zadania
„Przebudowa przepustu zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi powiatowej
Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce z drogą gminną
w m. Słupia” i zabezpieczenie środków w kwocie 280 000 zł na zadanie
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów dł. ok. 300 m”.

Zarząd Powiatu zapoznał się z planem potrzeb przebudowy i remontów dróg powiatowych na 2022 r. wynikającym1.
z protokołów zniszczeń wskutek nawalnych deszczy, Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych, Programu „Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg” oraz zgłoszonych wniosków przez Urzędy Gmin i
zainteresowanych mieszkańców.

Członkowie Zarządu Powiatu postanowili, aby sporządzenie dokumentacji projektowej na1.
przebudowę/modernizację odcinków dróg powiatowych o łącznej długości
3 500 m powierzyć pracownikom Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju. Jednocześnie Zarząd Powiatu
postanowił, że cena za 1 km zaprojektowanej drogi wynosić będzie 13 000 zł.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o zmianę1.
nazwy zadania w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022 z „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
Przebudowa mostu sprężonego o dł. 17,60 m w miejscowości Karsy Dolne na drodze powiatowej Nr 0122T Słupia –
Komorów” na „Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania
: Rozbiórka istniejącego mostu i budowa mostu w ciągu drogi powiatowej
Nr 0122T Słupia – Komorów w m. Karsy Dolne gmina Pacanów wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 0122T
polegającą na budowie dojazdów”.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedłożoną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju1.
propozycją podziału środków na bieżące utrzymanie dróg powiatowych na 2022 rok.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

11

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował rozwiązania projektowe dla planowanej do realizacji inwestycji pn.1.
„Budowa obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW 973 na terenie gminy Busko – Zdrój”.
Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje zadań, jako ostateczne do wniosku w ramach Programu Rządowy2.
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych:

Zadania z terminem wykonania 12 m-cy o łącznej wartości 5 000 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0104T Stopnica – Mariampol – Borek od km 0+000 do km 1+700 dł. 1700 m;1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki – Zagość od km 0+780 do km 1+775 dł. 995 m;2.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0145T Pacanów – Niegosławice – Chrzanów od km 1+159 do km 2+154 dł. 995 m.3.

Zadania z terminem wykonania 12 m-cy o łącznej wartości 14 500 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale od km 0+000 do km 2+530 i od km1.
2+580 do km 3+080 dł. 3030 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0051T Kuchary – Szczytniki od km 0+000 do km 1+400 dł. 1400 m;2.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0026T Śladków Mały – Palonki – Kargów od km 3+754 do km 7+371 dł. 3617 m;3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0050T Ruczynów – Żerniki Górne od km 2+190 do km 3+900 dł. 1710 m.4.

Zadania z terminem wykonania powyżej 12 m-cy o łącznej wartości 14 900 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce od km 1+920 do km1.
5+851 długości 3931 m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0019T Chwałowice – Szaniec – Zwierzyniec od km 9+002 do km 12+112 dł. 31102.
m;
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin od km 1+500 do km 2+775 dł. 12753.
m;
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn od km 26+385 do km 27+840 dł.4.
1455m.

Zadanie do Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – edycja trzecia – PGR o
wartości 1 900 000,00 zł:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 dł. 1210 m.1.
Zarząd Powiatu zapoznał się z wykazem rowów zlokalizowanych wzdłuż dróg powiatowych na terenie2.
Powiatu Buskiego będących własnością Skarbu Państwa.
Zarząd Powiatu analizował wniosek Urzędu Gminy Tuczępy w sprawie ujęcia w Rządowym Funduszu Programu3.
Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych edycja II drogi powiatowej Nr 0860T Kargów – Tuczępy – Dobrów –
Grzybów na odcinku Wierzbica – Grzybów. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przekazaną przez Dyrektora
Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju, że na liście rezerwowej Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg znalazły
się trzy zadania z Powiatu
z dofinansowaniem 70% m.in. zadanie Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów -
Grzybów od km 8+330 do km 12+015 dł. 3 685 m. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku – Zdroju do przygotowania odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Tuczępy wyjaśniając, że
Powiat Buski nigdy nie odmawiał dofinansowania, jak również informując, że Powiat w kolejnej edycji
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zamierza złożyć wniosek w
przedmiotowym zakresie.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o4.
wycofanie środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Powiatu w roku 2022 na zadanie pn.:
Zagospodarowanie terenu w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej Nr 0098T Solec –Zdrój – Wełnin na odcinku
Kościuszki pomiędzy ul. Partyzantów a ul. Krakowską w Solcu – Zdroju wraz z terenem należącym do drogi
powiatowej Nr 0103T Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki – Ludwinów – Błotnowola w obrębie skrzyżowania ulic
Krakowskiej i Kościuszki w ramach projektu partnerskiego pn. „Kompleksowa i wieloaspektowa rewitalizacja
miejscowości Solec – Zdrój”.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie5.
wyrażenia zgody na zatrudnienie pracownika z wykształceniem wyższym technicznym o specjalności drogownictwo.
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Zarząd Powiatu analizował wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia6.
zgody na czasowe zatrudnienie pracowników w ramach robót publicznych realizowanych przez Powiatowy Urząd
Pracy w Busku – Zdroju (5 pracowników drogowych i 3 pracowników biurowych). Zarząd Powiatu postanowił o
odłożeniu powyższego wniosku, do czasu rozeznania możliwości przesunięcia pracowników z innych jednostek
organizacyjnych Powiatu.

 

 

W sprawach różnych:

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Zarząd Powiatu skierował1.
powyższe stanowisko do Przewodniczącego Rady Powiatu w Busku – Zdroju oraz postanowił o jego przekazaniu do
Ambasady Ukrainy, Ambasady Federacji Rosyjskiej, Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Wojewody
Świętokrzyskiego, jak również o opublikowaniu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju.

 

Wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu:

Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu:

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu przychylając się do prośby Dyrektora I1.
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, zwracają się do Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z wnioskiem o
pozyskanie w roku bieżącym środków finansowych z budżetu Powiatu Buskiego lub środków finansowych
zewnętrznych m.in. z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości ok. 140 tys. zł
z przeznaczeniem na wymianę poszycia dachowego na Hali Sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku –
Zdroju.
Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu przychylając się do prośby Dyrektora I2.
Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, zwracają się do Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z wnioskiem o
pozyskanie środków finansowych zewnętrznych, w tym z Urzędu Marszałkowskiego z przeznaczeniem na
termomodernizację budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju poprzez wymianę sieci ciepłowniczej.
Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu zwracają się do Dyrektora I Liceum3.
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju o zaprezentowanie społeczności Powiatu Buskiego w roku bieżącym podczas
wybranej uroczystości, Zespołu Tanecznego działającego w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju.

Analizując wniosek dotyczący pozyskania w roku bieżącym środków finansowych z przeznaczeniem na wymianę
poszycia dachowego na Hali Sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju Zarząd Powiatu zobowiązał
Naczelnika Wydziału EK do rozeznania możliwości pozyskania środków na w/w cel z Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Odnosząc się do drugiego wniosku Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu, Zarząd Powiatu
poinformował, że z chwilą, kiedy zostanie uruchomiony nabór wniosków z Urzędu Marszałkowskiego na
termomodernizację Powiat będzie się starał złożyć wniosek.

W nawiązaniu do trzeciego wniosku Komisji, Zarząd Powiatu kieruje go do Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku – Zdroju celem dokonania ustaleń w powyższym zakresie z Burmistrzem Miasta i Gminy Busko – Zdrój.

Zarząd wnosi pod obrady Wysokiej Rady następujące projekty uchwał w sprawie:

 

zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku (Radni otrzymali aktualny projekt uchwały);●
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przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku (Radni otrzymali aktualny projekt uchwały);●

zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia●

21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 (Radni
otrzymali aktualny projekt uchwały);
określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,●

przypadających według algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej
osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskim;
udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadań●

z zakresu kultury;
udzielenia pomocy finansowej Gminie Busko – Zdrój na realizację zadań z zakresu kultury i kultury fizycznej (Radni●

otrzymali aktualny projekt uchwały);
udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowy Korczyn na realizację zadań z zakresu kultury;●

udzielenia pomocy finansowej Gminie Solec - Zdrój na realizację zadania z zakresu kultury;●

utworzenia Szkoły Podstawowej Specjalnej dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju;●

wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju na okres 3 lat powierzchni●

użytkowej 44,24 m2 z przeznaczeniem pod działalność Poradni Onkologicznej wraz z Pracownią Mammografii;
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.●

oraz n/w informacje i sprawozdania:

Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Busku – Zdroju o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na●

terenie Powiatu Buskiego w 2021 roku.
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o stanie bezpieczeństwa na●

terenie Powiatu Buskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2021 rok.
Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju dotycząca zimowego utrzymania dróg na●

drogach powiatowych w sezonie zimowym 2021/2022 (stan na dzień 31.01.2022 r.).
Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej Okręgu Kieleckiego Polskiego Związku Wędkarskiego za rok●

2021 oraz Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Buskiego za rok 2021.
Sprawozdania z działalności Komisji Rady Powiatu za 2021 rok.●


